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Företagsnamn:  PA Resources AB 

 
Verksamhet: PA Resources är en internationell olje- och gaskoncern som bedriver prospektering, 

utbyggnad och produktion av olje- och gastillgångar. 
 

Regioner: PA Resources bedriver verksamhet i tre regioner; Nordafrika, Västafrika och Nordsjön. 

Tillgångarna finns i åtta länder; Tunisien, Republiken Kongo (Brazzaville), Ekvatorial-
guinea, Storbritannien, Danmark, Grönland, Nederländerna och Tyskland. 
Koncernen har betydande produktion av olja i Tunisien och är delägare i det producerande 
Azuritefältet i Republiken Kongo. Moderbolaget har säte i Stockholm, Sverige. 

 
Tillgångar: PA Resources äger andelar i 25 olje- och gaslicenser, varav sex är i produktion, en under 

utbyggnad och 18 i prospekteringsfas. Koncernen är operatör för totalt 12 av dessa licenser 
och är delägare/partner i övriga.  

 
Reserver och resurser: Bevisade reserver (1P):  46,0 miljoner fat oljeekvivalenter (BOE) 

Bevisade plus sannolika reserver (2P):  72,5 miljoner BOE 
Betingade resurser:  140,6 miljoner BOE  
Riskade prospektiva resurser:  297,2 miljoner BOE  

 
Oljeproduktion: I genomsnitt producerades 7 800 fat olja per dag under tredje kvartalet 2011. 
 
Medarbetare: Koncernen har cirka 135 medarbetare. Kontor finns i Stockholm (Sverige), Tunis (Tunisien), 

London (UK) och Pointe Noire (Republiken Kongo). 
 
Intäkter och resultat: PA Resources intäkter under 2010 uppgick till 2 227 MSEK (ca 327 MUSD) och resultat 

före skatt uppgick till 179 MSEK (ca 26 MUSD). 
 
Börsnotering: Bolagets aktier och konvertibler är noterade på NASDAQ OMX Nordiska i Stockholm. 

 
Bolagets historia: 1994:  PA Resources bildas och fokuserar på oljeprospektering på Svalbard.  

1998:  Koncernen förvärvar oljetillgångar i Tunisien och USA. Aktierna noteras på Nordic 
Growth Market (NGM) i Sverige.  

2001:  Koncernen fortsätter satsningarna i Tunisien. Aktierna primärnoteras på Oslo Börs.  

2004:  Ett dotterbolag i Norge bildas och tillgångarna i USA säljs.  

2005-2006:  En snabb tillväxt sker genom förvärv av licensandelar i Tunisien, Norge och 
Ekvatorialguinea.  

2006: Tillgångar förvärvas i Republiken Kongo och Norge och samma år tas den nya 
oljeplattformen på Didonfältet i Tunisien i drift.  
Aktierna sekundärnoteras på Stockholmsbörsen och lämnar då NGM. 

2007:  En rekordproduktion uppnås tack vare Didonfältet i Tunisien.  
Scotsdale Ltd, ett bolag med tillgångar i Storbritannien och Danmark, förvärvas. 

2008:  PA Resources tar steget in i Nederländerna och Grönland. 
Det norska dotterbolaget säljs efter ett strategiskt beslut att lämna Norge.  

2009:  Produktionen av olja på Azuritefältet i Republiken Kongo påbörjas.  

2010:  En ny strategisk femårsplan antas och en ny VD och koncernchef utses. 
Utbyggnaden av Azuritefältet i Kongo och Asengfältet i Ekvatorialguinea pågår.  

2011:  Asengfältet i Ekvatorialguinea tas i produktion. Två fynd av olja resp. gas och 

kondensat görs på den danska licensen 12/06.  Utbyggnaden av Alenfältet i 
Ekvatorialguinea påbörjas. Aktierna och konvertiblerna avnoteras från Oslo Börs 
och primärnoteras på NASDAQ OMX i Stockholm.  

2012: Andelarna i de producerande fälten Ezzaouia och El Bibane i Tunisien säljs. 
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